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Futerał na broń Beretta Boar Rifle Case
129 cm czarny

Cena 426,90 zł

Numer katalogowy 011-202

Kod producenta FO601T21700999

Kod EAN 8051832530694

Typ futerału naręczny

Typ materiału poliamid, poliester

Kolor czarny

Producent Beretta, Włochy

Marka Beretta

Opis produktu
Boar Rifle Case to rozbudowany konstrukcyjnie pokrowiec na broń renomowanego włoskiego producenta Beretta.
Wykorzystanie skutecznie absorbującej uderzenia sprawia, że model gwarantuje nam doskonałe zabezpieczenie zawartości,
natomiast boczna kieszeń z szybkim dostępem pozwoli nam na sprawną organizację akcesoriów.

Futerał na broń Beretta Boar Rifle Case oferuje:

Niską wagę oraz wysoki komfort użytkowania dzięki wygodnym uchwytom
Obszerną komorę główną pozwalającą na przenoszenie broni z zamocowaną optyką
Wykonanie z odpornego na zadrapania poliestru oraz ekstremalnie wytrzymałego nylonu
Wykorzystanie zamków renomowanego producenta YKK dla maksymalnej niezawodności
Wyściółkę o wysokiej gęstości doskonale amortyzującą ewentualne uderzenia

Torby na broń z serii Boar charakteryzują się nowoczesnym wzornictwem oraz wysoką wytrzymałością, dzięki czemu
doskonale sprawdzą się w rękach aktywnych myśliwych. Dla zabezpieczenia broni przed uszkodzeniem wrażliwych elementów
lub powłok, ścianki pokrowca zostały wypełnione pianką o wysokiej gęstości, która doskonale amortyzuje uderzenia czy
upadki. Dodatkowo dla zachowania higieny zastosowano w nim podszewkę wchłaniającą smary i oleje. Będzie to szczególnie
cenne dla osób preferujących naniesienie preparatu do lufy od razu po zakończeniu strzelania.

Beretta Boar Rifle Case - nowoczesny pokrowiec dostosowany do broni z optyką
Dostęp do wnętrza przedziału uzyskujemy za pomocą dwukierunkowego zamka błyskawicznego renomowanego
producenta YKK. Usztywnione pianką ścianki oraz obszerna komora główna gwarantują bezpieczeństwo broni, pozwalając
również na przenoszenie modelu z zainstalowaną optyką. Dodatkowo na boku torby znajduje się kieszeń na akcesoria
strzeleckie, pozwalająca na szybki dostęp do niezbędnych elementów wyposażenia.
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